
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830385

Prodej samostatného RD, 110 m2, Laškov, Krakovec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Laškov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874610 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Laškov, Krakovec (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Laškov

Nabízíme Vám k prodeji cihlový rodinný dům v malebné obci Laškov
- Krakovec, ideální pro ty, kteří touží po bydlení dle vlastních
představ. Tento dům je připraven k celkové rekonstrukci, kterou si
můžete přizpůsobit svým potřebám. Současná dispozice domu je
4+0, bez koupelny a WC. Nemovitost se nachází na okraji obce, na
polosamotě, což zaručuje klid, soukromí a nádherný výhled na okolní
lesy a louky.
Zahrada o rozloze 627 m? nabízí prostor pro relaxaci i další možné
rozšíření domu, které již bylo započato. Voda je připojena na obecní
síť, k dispozici je také vlastní studna. Elektřina a plyn jsou
momentálně odpojené, kanalizace je svedena do žumpy. V letních
měsících si můžete užívat nově vybudovaný koupací biotop v
Laškově. V obci Laškov se nachází základní škola, obchod s
potravinami a dostupná autobusová doprava. Krakovec leží přibližně
20 km od Prostějova a stejně tak i od Litovle. Pro více informací a
sjednání prohlídky neváhejte kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 809

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830385

Prodej samostatného RD, 110 m2, Laškov, Krakovec (okres Prostějov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Škola
Zdravotnická zařízení
Pošta

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 110

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klevetová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


